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2020 წლის ფინანსური ანგარიში

 272 785 HH 

2 630 502 HH

2 310 377 HH  47 340 HH 
სხვა საოპერაციო 

შემოსავალი

სულ შემოსავალი

შემოსავალი 
გრანტებიდან

შემოწირულობა

საოპერაციო შემოსავლები და ხარჯები

ხელფასები საშემოსავლო გადასახადის გამოკლებით

საშემოსავლო გადასახადი ხელფასებზე

მომსახურების ანაზღაურება

კონსულტაცია და სხვა პროფესიული ხარჯები (თარჯიმნის, 
საკონსულტაციო მომსახურების, ექსპერტების ჰონორარი)

ქვეგრანტები, გრანტები და საპარტნიორო ერთობლივი პროექტები

რეკლამა და პიარი (დიზაინი, ვიდეო, ბეჭდვა, გამოცემა, ჯილდოები, 
მარკეტინგი)

ღონისძიებები (კონფერენციები, პრეზენტაციები, სემინარები, 
ტრენინგები)

ვებ-გვერდის განვითარების ხარჯები

 975,220 H 

 224,039 H 

 216,244 H 

 193,640 H

 151,243 H 

 126,950 H

 71,861 H

 65,605 H 
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ცვეთა და ამორტიზაცია

საპენსიო გადასახადი

სხვა ხარჯები

სხვა საოფისე ხარჯები და ინვენტარი

ფინანსური, საბუღალტრო და აუდიტორული მომსახურება

თანამშრომლების დაზღვევა

საპროცენტო ხარჯი

ტრანსპორტირება (ადგილობრივი მივლინება, საწვავი, სასტუმრო)

კომუნიკაციის ხარჯი

კომუნალური ხარჯი

მოგზაურობა (საერთაშორისო მივლინება, დღიური ნორმა)

სატრანსპორტო საშუალების ტექმომსახურება და დაზღვევა

საბანკო ხარჯები

საფოსტო ხარჯი

საკანცელარიო ხარჯები

ოფისის იჯარის ხარჯი

 
სულ საოპერაციო ხარჯები

 66,932 H 

36,779 H 

24,339 H 

19,299 H 

18,009 H 

16,714 H 

11,767 H 

10,231 H 

7,308 H 

7,199 H 

5,991 H 

5,118 H 

4,755 H 

2,160 H 

1,880 H 

1,056 H 

 
2,264,340 D 


